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Valmistelija Kunnallistekniikan suunnittelija Esa Ränkman: 
 

 
Porin seudun liikenneturvallisuussuunnitelma valmistui vuonna 2013, ja se 
on toiminut liikenneturvallisuustyötä ohjaavana asiakirjana siitä saakka noin 
10 vuoden ajan. Liikenneturvallisuussuunnitelman päivitystyö alkoi vuonna 
2024, ja se on valmistunut huhtikuussa 2025. Työssä on laadittu 
suunnitelma Porin seudun liikenneturvallisuustyölle sekä kuntakohtaiset 
liikenneympäristön toimenpidesuunnitelmat Harjavallan, Huittisten, 
Kokemäen, Merikarvian, Nakkilan, Pomarkun, Porin ja Ulvilan alueille. 
Tavoitteena on ollut luoda realistinen ja toteutuskelpoinen suunnitelma, 
joka ohjaa liikenneturvallisuuden parantamista. Työssä on tunnistettu 
keskeiset strategiset painotukset ja toimenpidekokonaisuudet, joiden 
avulla voidaan vähentää liikenneonnettomuuksia valtakunnallisten ja 
alueellisten tavoitteiden mukaisesti. 

 
Liikenneturvallisuussuunnitelman tilaajina toimivat Varsinais-Suomen ELY-
keskus sekä Harjavallan, Huittisten, Kokemäen, Merikarvian, Nakkilan, 
Pomarkun, Porin ja Ulvilan kunnat ja kaupungit. Työn toteutuksesta vastasi 
Linea Konsultit Oy. 
 
Työssä laadittiin nykytila-analyysi, jonka pohjaksi tehtiin kyselyitä eri 
kohderyhmille: asukaskysely, koululaiskysely ja kysely hallintokunnille. 
Lisäksi on tehty onnettomuusanalyysi. Tuloksista voidaan nostaa Porin 
seutua koskien huolestuttava havainto, että henkilövahinkoon johtavien 
liikenneonnettomuuksien määrä väkilukuun suhteutettuna on 
huomattavasti suurempi kuin muualla maassa. Lisäksi ikäryhmän kokoon 
nähden ja muuhun maahan verrattuna 15-17-vuotiaat ovat selvästi 
yliedustettuina onnettomuustilastoissa. Harjavallan 
liikenneonnettomuustilastoista on todettavissa positiivisia asioita, kun 
tarkastellaan viittä edellistä tilastoitua vuotta (2019-2023): 
loukkaantuneiden määrä on laskenut ja kuolemaan johtaneita 
liikenneonnettomuuksia ei ole tapahtunut. Harjavallassa tapahtuu 
kuitenkin suhteellisesti paljon pyöräilyonnettomuuksia. 
 
Suunnitelman päivityksessä on määritelty Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
liikenneturvallisuussuunnitelman ja edellä mainitun nykytila-analyysin 
perusteella pitkän aikavälin visio sekä listattu konkreettiset, toimintaa 
ohjaavat sekä seurantaa helpottavat tavoitteet. Porin seutua koskien 
liikenneturvallisuussuunnitelman painopisteiksi on nostettu seuraavat 
teemat: ajonopeudet, ajoterveys, päihteet, nuoret ja toisaalta iäkkäät sekä 
kulkutavoista jalankulkijat, pyöräilijät ja niihin rinnastettavat. Vaikka 
Harjavallan onnettomuustilastot näyttävät melko valoisalta, on jokainen 



liikenneonnettomuus liikaa. Liikenneonnettomuuksia koskevat 
konkreettiset ja seurattavat tavoitteet vuoteen 2030 mennessä ovat: 
 

- kuolleita 0   (2019-2023 ei yhtään) 
- vakavasti loukkaantuneita 0  (2019-2023 1/vuosi) 
- loukkaantuneita enintään 2  (2019-2023 5/vuosi) 

 Vaikutusten arviointi ja seurantavastuu on osoitettu kuntien 
liikenneturvallisuustyöryhmille ja muille liikenneturvallisuustoimijoille. 

 
 Liikenneturvallisuussuunnitelman päivitystyön käytännönläheisinä 

työkaluina mukana olleet kunnat saivat käyttöönsä liikenneympäristön 
kehittämisen toimenpideohjelman sekä liikenneturvallisuustyön, -
kasvatuksen ja viestinnän toimintaohjelman. Liikenneympäristön 
toimenpideohjelma muodostettiin kyselyiden, onnettomuusanalyysin ja 
maastokäyntien pohjalta. 

 
Tiivistelmä liikenneturvallisuussuunnitelman Harjavaltaa koskevasta 
osuudesta on liitteenä. Myös työssä laadittu liikenneympäristön 
toimenpideohjelma on esittelytekstin liitteenä. 

 
 
 

Lisätietojen antaja kunnallistekniikan suunnittelija Esa Ränkman, puh. 044 432 5210 
 
Esittelijä tekninen johtaja 

 
Esityslistan liitteenä Tiivistelmä liikenneturvallisuussuunnitelman Harjavaltaa koskevasta 

osuudesta sekä liikenneympäristön toimenpideohjelma 
 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, 

 
1. merkitä tietoon saatetuksi Porin seudun 
liikenneturvallisuussuunnitelman. 
 
2. esittää, että Harjavallan liikenneturvallisuustyöryhmä ottaa käyttöön 
liikenneympäristön toimenpideohjelman ja hyödyntää 
liikenneturvallisuustyön, -kasvatuksen ja viestinnän toimintaohjelmaa. 
 
3. lähettää liikenneturvallisuussuunnitelman tiedoksi 
kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös    
 
 
 
 
Täytäntöönpano kaupunginhallitus, Harjavallan sekä Porin seudun 

liikenneturvallisuustyöryhmät 


